

General Notice

It is hereby notified to general public that under the order of Learned Additional District & Sessions Judge, 3<sup>rd</sup> Court, Chinsurah, Dist- Hooghly specially designated under the West Bengal Protection of Interest of Depositors in Financial Establishments Act, 2013.

In the matter of  
Gurap PS Case No. 32/18 dt. 04/05/2018 u/s 420/406/120B IPC r/w section 3 of West Bengal Protection of Interest of Depositors in Financial Establishment Act, 2013.

State  
Vs  
Infocare Hotel & Resorts India Ltd and 9 others  
...Accused

Whereas the schedule mentioned properties have been attached and vested to the Competent Authority i.e. Director of Economic Offences, Government of West Bengal u/s 5 of West Bengal Protection of Interest of Depositors in Financial Establishments Act, 2013 (hereinafter referred to as the said Act).

And whereas the aforesaid Competent Authority made an application before this Ld. Court under Sub-Section(4) of Section 5 of the said Act for direction to sale the scheduled mentioned property so attached by public auction and to realize the sale proceeds.

And whereas by this notice the Financial Institution Infocare Group of companies of Kamdhenu Building, 75C Park Street, 11th Floor, Suit No. 4, Kolkata- 700016, West Bengal and any other General Public and/or persons are hereby show cause within two weeks from the date of publication of this notice as to why the order of attachment should not be made absolute and the schedule mentioned property so attached be sold in public auction.

And whereas it is hereby directed the General Public and/ or persons having being likely which stand in the names of (to claim any interest, right and title in the schedule mentioned properties (1) Infocare Hotel & Resorts India Ltd, (2) 2. Infocare Infra Limited, (3) 3. Infocare Agro India Limited, (4) Indian Construction Co-Operative Federation Limited, (5) Infocare Agriculture Co-operative Society Limited, (6) Kousik Patra S/O Kanailal Patra of 56A, Harish Chatterjee Street, Kolkata- 700026, (7) Suresh Reddy S/O Alpons Raja Reddy of 243 Picnic Garden Road, Kolkata-700039., (8) Abhijit Chakraborty S/O Haridas Chakraborty of 4/21B Netaji Nagar Colony, Kolkata-700040., (9) Aloke Singh (Authorised Signatory) S/O Madan Mohan Singh of 16/7 Dover Lane, Block-C/2, Floor- 8, Flat No- 54, Kol- 29., (10) Arup Kumar Roy S/O Ajay Kumar Roy of C/O S.Sen, Baghajatin Colony, W/No. 45, Siliguri- 734001, (11) Pawan Kumar Agarwal of PAN holding No. ADHPA8420C, Debenture Trustee of Infocare Infra Limited, to appear before this Learned Court and to make claim/ raise objection, if any, in respect of the schedule mentioned property or any part thereof within two weeks from the date of publication of this notice, otherwise necessary order will be passed as per the provision of the said Act.

**Description of Scheduled Properties**

The Particulars of Land purchased by Infocare Group of Companies			
<b>Mouza</b>	<b>Location of the Property</b>	<b>Dag No.</b>	<b>Total Area</b>
Chopa	Khaitan No. 1542, JL No. 8	2607, 2608, 2609, 2611	2.11 acre

By Order  
Sherestadar  
Additional District and Sessions Judge, 3<sup>rd</sup> Court,  
Chinsurah, Hooghly

### সাধারণ বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জনসাধারণের সমীপে বিজ্ঞপ্তি জারি করা যাইতেছে যে মোকাম চুঁচুড়া, হুগলির তৃতীয় অতিরিক্ত সেশন জজ আদালতে বিশেষভাবে মনোনীত এবং তাঁর অধীনে ওয়েস্ট বেঙ্গল প্রোটেকশন অফ ইন্টারেস্ট অফ ডিপোজিটস ইন ফাইন্যান্সিয়াল এস্টাব্লিশমেন্ট এক্ট, ২০১৩.

এই বিষয়ে,

গুডাপ থানা কেস নম্বর এক হাজার পঁচাশি তারিখ উনত্রিশ নম্বর হলো ভারতীয় দণ্ডবিধি আইনের ধারা ভারতীয় দণ্ডবিধি আইন ও সঙ্গে ধারা তিন দি ওয়েস্ট বেঙ্গল প্রোটেকশন অফ ইন্টারেস্ট অফ ডিপোজিটস ইন ফাইন্যান্সিয়াল এস্টাব্লিশমেন্ট এক্ট, ২০১৩।

রাজ্য

বনাম

ইনফোকোয়ার হোটেল এবং রিসর্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড  
এবং ৯ অন্যান্য ..... আসামি

এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে তফসিল বর্ণিত সম্পত্তি ওয়েস্টবেঙ্গল প্রোটেকশন অফ ইন্টারেস্ট অফ ডিপোজিটস ইন ফাইন্যান্সিয়াল এস্টাব্লিশমেন্ট এক্ট, ২০১৩, এর পাঁচ নম্বর ধারা মতে কম্পিউটেড অথরিটির নিকট ন্যাস্ত হয়েছে এবং অধিগ্রহণ হয়েছে (পরবর্তী সময় উক্ত একটি বলিয়া পরিগণিত হইবে)।

উপর্যুক্ত কম্পিউটেড অথরিটি উক্ত এক এর ৫ নম্বর ধারার ৪ নম্বর উপধারা মোতাবেক অত্র আদালতে তফসিল সম্পত্তি জনসাধারণের বিক্রয় করিবার জন্য এবং বিক্রয় লব্ধ অর্থ আদায় করিবার জন্য একটি দরখাস্ত করিয়াছেন।

অত্র নোটিশ দ্বারা অর্থনৈতিক প্রতিষ্ঠান বিশ্বামিত্র গ্রুপ অব কোম্পানির ঠিকানা পাঁচ ম্যাঙ্গো লেন তৃতীয় তল রুম নাম্বার তিন শো পাঁচ কলকাতা-700001. এবং অন্যান্য সাধারণ নাগরিকে জানানো যাতে যে কেন অত্র তফসিল বর্ণিত অধিগৃহীত সম্পত্তি সাধারণে বিক্রয় করা হইবে না সেই ব্যাপারে তাহাদের অত্র নোটিশ প্রকাশের দুই সপ্তাহের মধ্যে অত্র আদালতে জানাইতে হবে।

অত্র নোটিশ দ্বারা সাধারণ নাগরিকগণ জানানো যাইতেছে যে যদি তফসিল মণিতে অধিগৃহীত সম্পত্তি যাহা, ইনফোকোয়ার কোম্পানির গ্রুপ, কামধেনু বিল্ডিং, ৭৫ সি পার্ক স্ট্রিট, ১১th ফ্লোর, সুইট নং. ৪, কলকাতা- ৭০০০১৬, পশ্চিমবঙ্গ এবং অন্যান্য সাধারণ নাগরিকে জানানো যাতে যে কেন অত্র তফসিল বর্ণিত অধিগৃহীত সম্পত্তি সাধারণে বিক্রয় করা হইবে না সেই ব্যাপারে তাহাদের অত্র নোটিশ প্রকাশের দুই সপ্তাহের মধ্যে অত্র আদালতে জানাইতে হবে।

অত্র নোটিশ দ্বারা সাধারণ নাগরিকগণ জানানো যাইতেছে যে যদি তফসিল মণিতে অধিগৃহীত সম্পত্তি যাহা, (১) ইনফোকোয়ার হোটেল & রিসর্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড, (২) ইনফোকোয়ার ইনফ্রা লিমিটেড, (৩) ইনফোকোয়ার এগ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড, (৪) ইন্ডিয়ান কনস্ট্রাকশন কো-অপারেটিভ ফেডারেশন লিমিটেড, (৫) ইনফোকোয়ার এগ্রিকালচার কো-অপারেটিভ সোসাইটি লিমিটেড, (৬) কৌশিক পাত্র, পিতা- কানাইলাল পাত্র, ৫৬ এ, হরিশ চ্যাটার্জী স্ট্রিট, কলকাতা- ৭০০০২৬, (৭) সুরেশ রেড্ডি, পিতা- অল্পনস রাজা রেড্ডি, ২৪৩ পিকনিক গার্ডেন রোড, কলকাতা- ৭০০০৩৯, (৮) অভিজিৎ চক্রবর্তী, পিতা- হরিদাস চক্রবর্তী, ৪/২১বি নেতাজি নগর কলোনী, কলকাতা- ৭০০০৪০, (৯) অলোকে সিংহ, পিতা- মদন মোহন সিংহ, ১৬/৭ ডোভার লেন, ব্লক- সি/২, ফ্লোর- ৮, ফ্লাট নং- ৫৪, কোল- ২৯, (১০) অরুণ কুমার রায়, পিতা- অজয় কুমার রায়, সি/ও- এস.সেন, বাঘাযতীন কলোনী, শিলিগুড়ি- ৭৩৪০০১, (১১) পবন কুমার আগরওয়াল, প্যান হোল্ডিং নং. ADHPA8420C, ইনফোকোয়ার ইনফ্রা লিমিটেড-এর ডিবেঞ্চার ট্রাস্টি, এর নামে আছে তাহার ব্যাপারে যদি কারও কোনও দাবি অধিকার এবং শর্ত থাকে তাহা হইলে অত্র নোটিশ প্রকাশের দুই সপ্তাহের মধ্যে তাহাদের অত্র আদালতে হাজির হইয়া তাহাদের দাবি দাওয়া সম্পর্কে লিখিতভাবে জানাতে হবে, অন্যথায় অত্র আদালত উক্ত এক্ট মোতাবেক এর আদেশ প্রদান করবে।

### -:তফসীল সম্পত্তির বিবরণ:-

ইনফোকোয়ার গ্রুপ অফ কোম্পানি কর্তৃক ক্রয়কৃত ভূমি বিবরণ			
মৌজা	সম্পত্তি অবস্থান	দাগ নং.	মোট জমির পরিমাণ
চোপা	খতিয়ান নং. ১৫৪২, জে. এল. নং. ৮	২৬০৭, ২৬০৮, ২৬০৯, ২৬১১	২.১১ একর

আদেশ অনুসারে

সেরেসাদার

তৃতীয় অতিরিক্ত সেশন জজ আদালত,

চুঁচুড়া, হুগলি